
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/322/3/24 
                     z 7. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 26.03.2024 

 

          

Věc: Poskytnutí neinvestičních dotací v roce 2024 do oblasti sociální a zdravotní na základě 

žádostí do 250 tisíc korun  

 

Rada města Karlovy Vary 

sloučila hlasování v bodech č. 14 až 22 a 

schválila usnesení v bodech č. 14 až 22 v předloženém znění a 

projednala předložený materiál; a 

schválila dle návrhu výboru pro sociální věci a seniory poskytnutí dotací do oblasti sociální a 

zdravotní pro rok 2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a to v částkách uvedených ve 

sloupci č. 5 a v případě požadavku zálohy v jednotlivých žádostech i vyplacení zálohy těmto 

žadatelům v požadované procentuální výši; a 

schválila upravené znění vzorové smlouvy ze Zásad pro poskytování dotací, když toto vzorové 

znění smlouvy tvoří přílohy č. 2 až č. 10 předloženého materiálu; a 

schválila uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestičních dotací mezi městem 

Karlovy Vary jako poskytovatelem a jednotlivými subjekty uvedenými v příloze č. 1 tohoto 

usnesení jako příjemci; a  

pověřila vedoucí odboru sociálních věcí, Bc. Janu Reischlovou, podpisem těchto smluv. 

 

Za věcnou správnost          

   

        
 

 ................................................. 

  

 


